Joint Dark Energy Mission (JDEM)

Telescope Concept Studies RFP NNG09297780R

Questions and Answers

Question 1: The second to last paragraph of Section L.8 states:

“...The offeror shall also include a compliance matrix that lists or references all requirements
from the SOW. The matrix shall include a comments field that indicates that the offeror is
compliant with each requirement as a result of either the current technical implementation or
how the offeror intends to meet the requirements. In addition, the matrix shall provide a cross-
reference to the location in the plan where compliance is proposed.”

Do you intend that this compliance matrix list and address the SOW tasks (e.g. 4.1.3.2
Validation, 4.1.4 Cost and Schedule, etc.) or the technical requirements from the Payload
Description (Attachment C, e.g. Aperture Size 1.5m etc.)?

Answer 1: In accordance with Clause L.8, the compliance matrix shall list or reference all
requirements specified in the Statement of Work (SOW), Attachment A.
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